1

UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           (((                                                  ((((((————

Số: 697/QĐ-CTUBND                       Bình Định, ngày 01 tháng 4 năm 2011
QUYẾT ĐỊNH

V/v Ủy quyền vay vốn tín dụng ưu đãi tại
Ngân hàng Phát triển Việt Nam – Chi nhánh tỉnh Bình Định
((((((
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ  Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 70/QĐ-BTC ngày 13/01/2011 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về việc phân bổ mức vốn vay tín dụng ưu đãi để thực hiện các chương trình kiên cố hóa kênh mương, phát triển đường giao thông nông thôn, cơ sở hạ tầng nuôi trồng thủy sản và cơ sở hạ tầng làng nghề ở nông thôn năm 2011;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 256/STC-NS ngày 23/2/2011,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ủy quyền cho Giám đốc Sở Tài chính vay vốn tín dụng ưu đãi tại Ngân hàng Phát triển Việt Nam – Chi nhánh tỉnh Bình Định, số tiền là: 30 tỷ đồng (Ba mươi tỷ đồng) để thực hiện các chương trình kiên cố hóa kênh mương, phát triển đường giao thông nông thôn, cơ sở hạ tầng nuôi trồng thủy sản và cơ sở hạ tầng làng nghề ở nông thôn năm 2011 trên địa bàn tỉnh theo Quyết định số 70/QĐ-BTC ngày 13/01/2011 của Bộ trưởng Bộ Tài chính.
Điều 2. Giám đốc Sở Tài chính có trách nhiệm lập các hồ sơ thủ tục có liên quan và làm việc với Ngân hàng Phát triển Việt Nam – Chi nhánh tỉnh Bình Định để thực hiện vay vốn theo quy định.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                                             CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

       (Đã ký)
- CN NH Phát triển BĐ;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10, K17.
                                                                                                      Lê Hữu Lộc